
ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

AGROGREEN SRL 142 STRADA DEL FRANCESE 152/14 PI TORINO TO10156 II

ALPA COSTRUZIONI SRL 175 VIA DORDERIO 41 BRUGHERIO MB20861 II

ALPICOS SRL 196 VIA DELL'INDUSTRIA 41/A TOLMEZZO UD33028 IV BIS

ASFALTI ZANIBONI SAS 112 VIA NAPOLI 14 FINALE EMILIA MO41034 I

AURIGA COSTRUZIONI SRL 194 RIVIERA G. MATTEOTTI 87/3 LOREO RO45017 I

AZ COSTRUZIONI SRL 279 VIA G. CIARDI 11 TREVISO TV31100 III BIS

B.G. COSTRUZIONI GENERALI SAS 189 VIA DEL SETTE 22 ANGUILLARA VENETA PD35022 I

B.M.R. SRL COSTRUZIONI ELETTRICHE IDRAULICHE E M 165 VIA DELL'INDUSTRIA 11 - 11/A VEGGIANO PD35030 II

B.Z. SRL 250 VIA DELL'INDUSTRIA 6/B MEGLIADINO SAN VITALE PD35040 I

BARDELLA COSTRUZIONI SRL 37 VIA VENETO 1 LOREO RO45017 II

BATTISTON VITTORINO SNC 2 VIA DELL'ARTIGIANATO 5 CONCORDIA SAGITTARIA VE30023 IV BIS

BEOZZO COSTRUZIONI SRL 170 VIA CADUTI DEL LAVORO 19 VILLA BARTOLOMEA VR37049 V

BERTOLOTTO STEFANO SRL 203 VIA ROMA 179 PONTELONGO PD35029 II

BEZZEGATO ANTONIO SRL 176 VIA S. DALESMANINA 23/D BORGORICCO PD35010 IV

BONIFICA AMIANTO BOLTOLOTTO STEFANO 289 VIA ROMA 179 PONTELONGO PD35029 II

BORIC SRL 199 VIA EUROPA 759 MENÀ DI CASTAGNARO VR37043 II

BOZZA & CERVELLIN SRL 190 VIALE PORTA ADIGE 48/A ROVIGO RO45100 III BIS

BRUSSI COSTRUZIONI SRL 32 VIA FOSCARINI 2/A - FRAZ. BIDASIO NERVESA DELLA BATTAGLIA TV31040 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

C.E.R.C. SRL F.LLI PREVIATO 69 VIA DELLA COOPERAZIONE 17/C BORSEA - ROVIGO RO45100 IV

C.I.E. SRL 70 VIA SPILIMBERGO 209/A MARTIGNACCO UD33035 III

C.I.MO.TER. SRL 67 VIALE BERNINI 9 ROVIGO RO45100 III

CADORE ASFALTI SRL 178 Z.A. LOC. ANSOGNE PERAROLO DI CADORE BL32010 IV

CALLEGARO COSTRUZIONI SNC 155 VIA DELL'ARTIGIANATO 14 ADRIA RO45011 III BIS

CAPILUPPI LORENZO SNC 191 VIA G. VERGA - BORGOFORTE 1070 BORGO VIGILIO MN46034 III

CASTLLELLANA RESTAURI SRL 125  VIA MADONNA DELLA SALUTE 73 CAERANO SAN MARCO TV31031 II

CAUDURO COSTRUZIONI SRL 255 VIA CAUDURI 1/A VOLPAGO DEL MONTELLO TV31040 IV

CAVALLI COSTRUZIONI SRL 114 VIA BOLZANO 4 ALBIGNASEGO PD35020 III

CIRO ORLANDO IMPRESA EDILE 153 VIA BRAGGIO 1/B PONSO PD35040 I

CO.GE.SE. SAS 60 PIAZZA REPUBBLICA 35 PORTO VIRO RO45014 I

CO.GI.PA. SRL 85 VIA GRIMANA 287 LOREO RO45017 II

CO.I.PAS SRL 1 VIA CERVANO 56 SAN PIETRO DI FELETTO TV31020 II

CO.MA.C. SRL 264 VIA ROMA 62 ROMANO D'EZZELINO VI36060 II

CO.MA.S. SRL 83 VIA DELL'ARTIGIANATO 51 CALTO RO45030 II

CO.SV.E.M - CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA 290 VIA MARGHERA 5 CASTELFRANCO VENETO TV31033 IV BIS

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 163 VIA CALLALTA 43 LORIA TV31037 V

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 246 VIA PITAGORA 435 CESENA FC47521 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI E TRASPORTI 213 VIA DEL LAVORO 5 TAGLIO DI PO RO45019 II

CONSORZIO SERVIZI TECNICI - CO.S.TEC. 188 VIA O. DA PORDENONE 12 VICENZA VI36100 III BIS

CONSORZIO STABILE SINERGIE 193 VIA DELLA FOSSA 1/A BORGO VALSUGANA TV38051 IV BIS

CONSULTECNO SRL 282 VIA ZAMENHOF 817 VICENZA VI36100 I

COOP. CAVALLO 157 VIA MAESTRI DEL LAVORO 50 CHIOGGIA VE30015 I

COPRE SRL 288 VIA MANZOLINO 16/D LORIA TV31037 II

CORÀ COSTRUZIONI SRL 134 VIA CADUTI SUL LAVORO 6 LENDINARA RO45026 IV

COSPA SRL 259 VIA DELLA MECCANICA 6 PADOVA PD35127 VII

COSPA SRL 169 VIA REALE 5 FARA VICENTINO VI36030 VII

COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 225 VIA AZZONE SESSO 27 SANDRIGO VI36066 III

COSTRUZIONI 2000 SRL 211 VIA TOMMASO DA MODENA 1 RONCADE TV31056 IV

COSTRUZIONI BARISON GIOVANNI 55 VIA SALINE 770 SAN MARTINO DI VENEZZE RO45030 I

COSTRUZIONI DALLA VERDE SPA 261 VIA RENATO GHIOTTO 2 MONTECCHIO MAGGIORE VI36075 VII

COSTRUZIONI EDILFERRO SRL 120 VIA DEI SALICI 7/9 PORTO VIRO RO45014 VI

COSTRUZIONI EDILI BORTOLOTTO MIRCO SRL 160 VIA BREO 75 PIOVE DI SACCO PD35028 II

COSTRUZIONI EDILI FIORATTO SRL 179 VIA FORO BOARIO 327 BADIA POLESINE RO45021 V

COSTRUZIONI FERRACIN SRL 201 VIA C. BATTISTI 27 JESOLO VE30016 V

COSTRUZIONI GARDINA ALESSANDRO SRL 173 VIALE COMBATTENTI ALLEATI D'EUROPA 23/ ROVIGO RO45100 VII



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA SRL 115 VIA PADRE EMILIO VENTURINI 96 CHIOGGIA VE30015 IV BIS

COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 54 VIA EDISON 1 NOVENTA DI PIAVE VE30020 VI

COSTRUZIONI VAZZOLER SRL 148 VIA MONTIRON 6/1 NOVENTA DI PIAVE VE30020 III

CRESTANI GILBERTO & C. SNC 217 VIA LUNGO CHIAMPO 58 MONTEBELLO VICENTINO VI36054 III

D.G.S. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 265 VIA TOLOMEO 35 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA80014 I

DE MARCHI SRL 296 VIA DANTE 34/1 LAVARONE TN38046 IV

DE NEGRI SNC 128 VIA 28 APRILE 502 S. MARGHERITA D'ADIGE PD35040 II

DELTA SCAVI SRL 66 VIA MARTIN PIVA 20 LIMENA PD35010 III

DEON SPA 105 VIA DEGLI AGRICOLTORI 13 BELLUNO BL32100 VIII

ECODOMUS SRL 271 VIA F. CARRARA 14 MARGHERA VE30175 III BIS

EDIL AR.VA SRL 200 VIA MODENA 393 FERRARA FE44124 II

EDIL FAB SRL 103 VIA XXV APRILE 12 AREZZO AR52100 IV

EDIL VENETA CASTELLO SRL 242 VIA CHIOGGIA 5/1 CASTELLO DI GODEGO TV31030 II

EDILE CESTARO SNC 137 VIA GORGO SPINO 1626 TRECENTA RO45027 II

EDILIT COSTRUZIONI SRL 42 PIAZZA G. MATTEOTTI 13 BIS/2 CAMPAGNA LUPIA VE30010 IV

EDILKS 226 VIA ARTIGIANI 23 CAMPONOGARA VE30010 I

EDILNUOVA SRL 205 VIA PEGORINA 64/A S. ANNA DI CHIOGGIA VE30015 III BIS

EDILTECNICA SRL 180 VIA CAMPO 66 ISEO BS25049 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

ELETTRICA A. DE LUCA 294 VIA DI DONNA OLIMPIA 20 ROMA RM00152 III BIS

ELETTROCOSTRUZIONI ROVIGO SRL 44 VIALE DELLA COOPERAZIONE 5 ROVIGO RO45100 II

ELETTROMECCANICA CUPRUM SRL 110 VIA MASI SIMONETTI 26 BELLUNO BL32100 III

ELEVA BUILD SRL 287 VIA DELL'INDUSTRIA 37 VICENZA VI36100 I

ELMAP GROUP INNOVATION SRL 286 VIA VICENZA 196/2 MALO VI36034 III

EREDI FANTONI ADRIANO SRL 63 VIA ERIDANIA 60 OCCHIOBELLO RO45030 I

ERRICO COSTRUZIONI SRL 234 SAN MARCO 5124 VENEZIA VE30124 VI

ESSEIMPIANTI SRL 74 VIA S. M. NUOVA 61/A LENDINARA RO45026 I

EUROCOSTRUZIONI SRL 207 VIA URUGUAY 20 PADOVA PD35127 VI

EURO-EDILE SAS 127 VIA VILLATEGA 11 SALZANO VE30030 II

EUROSCAVI SRL 147 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA 743 BADIA POLESINE RO45021 IV

EUROSERVICE SRL 182 VIA G. MATTEOTTI 230/C TAGLIO DI PO RO45018 II

F.B.F. IMPIANTI SRL 273 VIA GAFFARELLO 32/B SANTA MARIA DI SALA VE30036 III

F.LLI BOSCO DI BOSCO STEFANO 171 VIA PEAGNON 30 MENÀDI CASTAGNARO VR37043 II

F.LLI CAROLLO SRL 62 VIA CODALUNGA 20 CENTRALE DI ZUGLIANO VI36030 III

F.LLI MARCHETTI SRL 215 VIA ERBOSA SNC L'AQUILA AQ37100 III BIS

FACCHIN CALCESTRUZZI SRL 209 VIA FACCHINI SINISTRA 14 RECOARO TERME VI36076 III BIS

FACCIO SRL 121 VIA A. DE GASPERI 86 MONTECCHIO MAGGIORE VI36075 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

FAGGION ANTONIO SRL 241 VIA NAZIONALE 141 TEZZE SUL BRENTA TV36056 VI

FERRO DOMENICO SAS 65 VIA S. TERESA 42 ROSOLINA RO45010 III

FRATELLI TONO COSTRUZIONI SRL 93 VIA A. DE GASPERI 6 LEGNARO PD35020 II

FREGUGLIA SRL 101 VIA DOSSO 37/A PORTO VIRO RO45014 III BIS

GEOVIE SRL 277 VIA CORTE 11 AURONZO DI CADORE BL32041 VIII

GHIOTTI B. E L. SNC 64 PIAZZA MARCONI 205 TRECENTA RO45027 V

GI COSTRUZIONI SRL 210 VIA ROMA 17/6 ERACLEA VE30020 II

GIORGIO BREDA SAS 28 VIA PIEMONTE 13 MARTELLAGO VE30030 III

GRAFFITO SRL 100 VIA G. GALILEI 6 SAN BIAGIO DI CALLALTA TV31048 II

GRANDI LAVORI SCRL 118 VIA R. LUNELLI 48 TRENTO TN38121 IV

GREEN TEL SRL 122 VIA FONTANEBIANCHE 61 GIUSTINA IN COLLE PD35010 II

GRUPPO EDILE OSTIGLIESE DOMUS SRL 81 STRADA COMUNA SANTUARIO 8 OSTIGLIA MN46035 V

I.CO.P. SPA 235 VIA SILVIO PELLICO 2 BASILIANO UD33031 VIII

ICT SRL 298 VIA RENATO LUNELLI 48 TRENTO TN38100 VI

IMPREDIL SRL 91 VIA SANTA LUCIA 24 PADOVA PD35129 IV BIS

IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI MELATO SRL 17 VIA CAVAIZZA 7 SALETTO PD35046 IV

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT 295 VIA SECCA VECIA 3 PONTE NELLE ALPI BL32014 VI

IMPRESA EDILE CARDAZZO CAV. ERMENEGILDO SRL 135 VIA LA CROCE 28 FONTANAFREDDA PN33074 IV



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

IMPRESA EDILE DE DONÀ DANILO SAS 97 VIA PERON 42/C SEDICO BL32025 II

INFRASTRUTTURE SRL 253 VIA ANTONIO SALANDRA 18 ROMA RM00187 VI

INNOVERO SRL 124 VIA MADONNA 202 BOVOLONE VR34051 V

ISOVIT SRL 251 VIA L. EINAUDI 6 PADERNO DUGNAGO MI20037 V

ITALBETON SRL 206 VIA DOSS TRENTO 45 TRENTO TN38121 IV BIS

LAVORI INDUSTRIALI SRL 78 VIA PORTA A MARE 12/D ROVIGO RO45100 V

LE COSTRUZIONI SRL 187 VIALE PADOVA 30 CHIOGGIA VE30015 II

MANCIN VALENTINO SRL 108 VIA DEL LAVORO 13 TAGLIO DI PO RO45019 V

MAROSO IVO ENZO SRL 166 VIA MARSAN 69 MAROSTICA VI36063 VI

MARTINI & MARTINI SNC 94 VIA GILIOLA 43 MAGNACAVALLO MN46020 I

MAX COSTRUZIONI SAS 238 VIA G. VERDI 27 ROVIGO RO45100 II

MINI SCAVI BUSSOLO DI BUSSOLO CLAUDIO 221 VIA FABIO FILZI 13 BAGNOLI DI SOPRA PD35023 I

MINIMAX SRL 280 VIALE DELLE INDUSTRIE 3/B ROVIGO RO45100 IV

MONETTI GROUP 183 VIA VILLA 185 CAMPOLONGO MAGGIORE - FRAZ. BOJON VE30010 II

MORO ANTONIO SRL 130 VIALE PORTA ADIGE 42 ROVIGO RO45100 II

NARDELLO GUIDO E FIGLI SRL 268 VIA BORGO PADOVA 152 CITTADELLA PD35013 V

NATISONE LAVORI SRL 9 VIA FASOLATI 11 SAN GIORGIO DELLE PERTICHE PD35010 II

ONGARO SRL 126 VIA MONTE ZEBIO 1/A CALDOGNO VI36030 I



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

OSSOLA IMPIANTI SRTL SOCIETÀ BENEFIT 292 VIA NICOLA SARDI 13 ROCCHETTA TANARO AT14030 III

PADANA SRL 164 VIA MUNICIPIO 1/A TOMBOLO PD35019 I

PADOVA ASFALTI SRL 159 GALLERIA SPAGNA 87 PADOVA PD35100 III

PAGIN MODULAR SYSTEM SRL 230 VIA FRATTINA 51 CAMPODARSEGO PD35011 III BIS

PATELLA SRL 208 VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI 125 MONTORIO AL VOMANO TE64046 IV

PELLIZZARI GILDO SRL 109 VIA VALLI 42 S. ZENONE DEGLI EZZELINI TV31020 V

PER SPA 228 VIA GIOVANNI ANTONIO AMADEO 59 MILANO MI20134 I

PETRARCA SRL 220 VIA MADONNA DEGLI AMMALATI 293 MISTERBIANCO CT95045 II

PISTORELLO SPA 18 VIA S. GIUSTINA 21 ABANO TERME PD35031 VI

PRE.FER. SRL 106 VIA FERRE 46 PIACENZA D'ADIGE PD35040 III BIS

R.G. IMPIANTI SRL 146 VIA PONTE GRASSO 25 SALZANO VE30030 V

R.G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 167 VIA MARCHEFAVE 47/D LENDINARA RO45026 I

RADAR SRL 240 VIALE DELLA NAVIGAZIONE INTERNA 113 NOVENTA PADOVANA PD35027 II

RANZATO ANTONIO SRL 73 VIA UMBRIA 2/B CAMPOLONGO MAGGIORE VE30010 IV

RANZATO IMPIANTI SRL 239 VIA GERMANIA 34 PADOVA PD35127 V

REALE GIUSEPPINO SRL 49 PIAZZA GARIBALDI 17 ROVIGO RO45100 IV

REMIX SRL 140 VIA SCUDERIE 16 ARCO TN38062 III

RUFFATO MARIO SNC 56 VIA S. ANTONIO 17 BORGORICCO PD35010 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

SAGGESE SPA 10 VIA G. P. D'ARAGONA 15 NOCERA INFERIORE SA84014 III

SANDRINI SPA 71 VIA DEI TIGLI 4 CASALROMANO MN46040 V

SECIS SRL 13 VIA ALTA 186/A MARCON VE30020 V

SEP SRL 123 VIA VENEZIA 44/2 ROSOLINA RO45010 VI

SIRECI SRL 143 VIA GIOVANNI XXIII° 72 ROVOLON PD35030 IV

SISTEC SRL 229 VIA ANTICHI PASTIFICI 17 MOLFETTA BA70056 II

TECHASFALTI SRL 252 VIA ANGELO VELO 55 FONTANIVA PD35014 V

TEDESCO ZARIO & C. SNC 76 VIA SAN MICHELE 7 ASOLO TV31011 III

TINTAPIU' SRL 269 VIA DELL'ARTIGIANATO 13 CAMPAGNALUPIA VE30010 III

TONIN GASTONE SRL 145 VIA CÀRPANE 64/A LOREGGIA PD35010 II

TRACCO GEOM. PIETRO 88 VIA ZONA INDUSTRIALE 19/A VILLADOSE RO45010 II

VARIAN SRL 119 VIA DELLA CENTRALE 1/B GUALDO CATTANEO PG06035 IV BIS

VASTI LUCA 219 VIA PALLADIO 11/C SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO PD35020 II

VECCHIATO SRL 19 VIA GAETANO ROSSI 2 CASTELFRANCO VENETO TV31033 III

VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 132 VIA DELL'INDUSTRIA 9 GRUARO VE30020 V

VERDIMPIANTI 27 VIA ROMA89 VILLANOVA DEL GHEBBO RO45020 II

VERSAB RESTAURI SRL 149 VIA CAPUCCINI 643/D BADIA POLESINE RO45021 II

VISENTIN SRL 293 VIA PER SALVATRONDA 21/C CASTELFRANCO VENETO TV31033 I



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG1
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

WOOD & CO SRL 297 VIA CASTELLANA 29/1 ROMANO D'EZZELINO VI36060 II

ZAGO SRL 26 VIA 1° MAGGIO 18 CEGGIA VE30022 IV

ZENNARO COSTRUZIONI SAS 5 VIA DEI GAROFANI 10 ORIAGO DI MIRA VE30034 IV



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG2
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

ALPA COSTRUZIONI SRL 175 VIA DORDERIO 41 BRUGHERIO MB20861 II

BAGATIN MARCO 50 VIA MADONNA BOSCHI 43/A VIGARANO MAINARDA FE44049 I

BEZZEGATO ANTONIO SRL 176 VIA S. DALESMANINA 23/D BORGORICCO PD35010 II

BORIC SRL 199 VIA EUROPA 759 MENÀ DI CASTAGNARO VR37043 II

C.E.R.C. SRL F.LLI PREVIATO 69 VIA DELLA COOPERAZIONE 17/C BORSEA - ROVIGO RO45100 II

CASTLLELLANA RESTAURI SRL 125  VIA MADONNA DELLA SALUTE 73 CAERANO SAN MARCO TV31031 III

CO.SV.E.M - CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA 290 VIA MARGHERA 5 CASTELFRANCO VENETO TV31033 IV

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 246 VIA PITAGORA 435 CESENA FC47521 II

COSTRUZIONI DALLA VERDE SPA 261 VIA RENATO GHIOTTO 2 MONTECCHIO MAGGIORE VI36075 V

COSTRUZIONI EDILFERRO SRL 120 VIA DEI SALICI 7/9 PORTO VIRO RO45014 III

DE NEGRI SNC 128 VIA 28 APRILE 502 S. MARGHERITA D'ADIGE PD35040 I

DEON SPA 105 VIA DEGLI AGRICOLTORI 13 BELLUNO BL32100 III BIS

EDIL AR.VA SRL 200 VIA MODENA 393 FERRARA FE44124 II

EDIL FAB SRL 103 VIA XXV APRILE 12 AREZZO AR52100 I

EDILIT COSTRUZIONI SRL 42 PIAZZA G. MATTEOTTI 13 BIS/2 CAMPAGNA LUPIA VE30010 III

ERRICO COSTRUZIONI SRL 234 SAN MARCO 5124 VENEZIA VE30124 IV

EUROCOSTRUZIONI SRL 207 VIA URUGUAY 20 PADOVA PD35127 VIII

F.LLI BOSCO DI BOSCO STEFANO 171 VIA PEAGNON 30 MENÀDI CASTAGNARO VR37043 II



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG2
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

FAGGION ANTONIO SRL 241 VIA NAZIONALE 141 TEZZE SUL BRENTA TV36056 IV BIS

GEOVIE SRL 277 VIA CORTE 11 AURONZO DI CADORE BL32041 V

GHIOTTI B. E L. SNC 64 PIAZZA MARCONI 205 TRECENTA RO45027 III

IMPREDIL SRL 91 VIA SANTA LUCIA 24 PADOVA PD35129 III

IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI MELATO SRL 17 VIA CAVAIZZA 7 SALETTO PD35046 I

IMPRESA EDILE CARDAZZO CAV. ERMENEGILDO SRL 135 VIA LA CROCE 28 FONTANAFREDDA PN33074 IV

MAROSO IVO ENZO SRL 166 VIA MARSAN 69 MAROSTICA VI36063 IV

MONETTI GROUP 183 VIA VILLA 185 CAMPOLONGO MAGGIORE - FRAZ. BOJON VE30010 II

PATELLA SRL 208 VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI 125 MONTORIO AL VOMANO TE64046 V

REMIX SRL 140 VIA SCUDERIE 16 ARCO TN38062 III

RUFFATO MARIO SNC 56 VIA S. ANTONIO 17 BORGORICCO PD35010 IV

SANDRINI SPA 71 VIA DEI TIGLI 4 CASALROMANO MN46040 II

SECIS SRL 13 VIA ALTA 186/A MARCON VE30020 II

SEP SRL 123 VIA VENEZIA 44/2 ROSOLINA RO45010 II

SERAFINO VOLPIN SAS 162 VIA ROMA 26 ARRE PD35020 II

VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 132 VIA DELL'INDUSTRIA 9 GRUARO VE30020 V

VERSAB RESTAURI SRL 149 VIA CAPUCCINI 643/D BADIA POLESINE RO45021 IV



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

1 COSTRUZIONI GENERALI FRIULI 263 VIA QUINTIGLIANO ERMACORA 15 TOLMEZZO UD33028 VIII

2SGROUP SRL 195 VIA Z.A. FOSSETTA 22 TERRASSA PADOVANA PD35020 II

A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL 192 VIA ANTONIO PACINOTTI 10 VILLORBA TV31020 VI

ADRIASTRADE SRL 45 VIA GROTA DEL DIAU ZOT MONFALCONE GO34074 VIII

ADRIATICA SRL 267 VIA ANDROMEDA 29 GRADO GO34073 II

AGROGREEN SRL 142 STRADA DEL FRANCESE 152/14 PI TORINO TO10156 III BIS

ALFA SRL 275 VIA ENRICO MATTEI 18 MASER TV31010 I

ALPICOS SRL 196 VIA DELL'INDUSTRIA 41/A TOLMEZZO UD33028 I

ANDRETTO MARIO SNC 184 VIA BORGO BRUSÀ 74 POJANA MAGGIORE VI36026 II

APPALTI E COSTRUZIONI SRL 41 CONTRADA MATTINE SNC AGROPOLI SA34043 III

ASFALTI ZANIBONI SAS 112 VIA NAPOLI 14 FINALE EMILIA MO41034 V

B.I.O.S. ASFALTI SRL 99 VIA CASELLE 15 BEDIZZOLE BS25081

BARDELLA COSTRUZIONI SRL 37 VIA VENETO 1 LOREO RO45017 I

BATTISTON VITTORINO SNC 2 VIA DELL'ARTIGIANATO 5 CONCORDIA SAGITTARIA VE30023 V

BEOZZO COSTRUZIONI SRL 170 VIA CADUTI DEL LAVORO 19 VILLA BARTOLOMEA VR37049 VIII

BIASIN COSTRUZIONI STRADALI SRL 161 VIA MADONNINA 37 ROVOLON PD35030 II

BRUNETTO STEFANO 46 VIA CIMITERO 2/A/7 - FRAZIONE CREOLA SACCOLONGO PD35030 II

BRUSSI COSTRUZIONI SRL 32 VIA FOSCARINI 2/A - FRAZ. BIDASIO NERVESA DELLA BATTAGLIA TV31040 VIII



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

BUILDING STRADE SRL 22 VIALE ANCONA 19 VENEZIA VE30172 IV

C.I.MO.TER. SRL 67 VIALE BERNINI 9 ROVIGO RO45100 V

CADORE ASFALTI SRL 178 Z.A. LOC. ANSOGNE PERAROLO DI CADORE BL32010 VII

CANUTO SRL 272 VIA BELVEDERE 26 SILEA TV31057 II

CAPILUPPI LORENZO SNC 191 VIA G. VERGA - BORGOFORTE 1070 BORGO VIGILIO MN46034 IV

CAVALLI COSTRUZIONI SRL 114 VIA BOLZANO 4 ALBIGNASEGO PD35020 III

CGM SRL 222 VIA FELTRINA SUD 189 MONTEBELLUNA TV31044 V

CGS CONSOLIDAMENTI SRL 34 VIA L. DA VINCI 24 MERCATO SARACENO FC47025 IV

CIMIS SRL 276 VIA DEL MANGANO 11 CASTEL GUELFODI BOLOGNA BO40023 II

CO.GE.SE. SAS 60 PIAZZA REPUBBLICA 35 PORTO VIRO RO45014 III BIS

CO.GI.PA. SRL 85 VIA GRIMANA 287 LOREO RO45017 V

CO.GI.PA. SRL 85 VIA GRIMANA 287 LOREO RO45017 III

CO.MA.C. SRL 264 VIA ROMA 62 ROMANO D'EZZELINO VI36060 VI

CO.MA.S. SRL 83 VIA DELL'ARTIGIANATO 51 CALTO RO45030 V

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 163 VIA CALLALTA 43 LORIA TV31037 IV

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 246 VIA PITAGORA 435 CESENA FC47521 II

CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI E TRASPORTI 213 VIA DEL LAVORO 5 TAGLIO DI PO RO45019 IV

CONSORZIO STABILE SINERGIE 193 VIA DELLA FOSSA 1/A BORGO VALSUGANA TV38051 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

CONSULTECNO SRL 282 VIA ZAMENHOF 817 VICENZA VI36100 VI

COOP. CAVALLO 157 VIA MAESTRI DEL LAVORO 50 CHIOGGIA VE30015 I

COSPA SRL 259 VIA DELLA MECCANICA 6 PADOVA PD35127 III

COSPA SRL 169 VIA REALE 5 FARA VICENTINO VI36030 V

COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 225 VIA AZZONE SESSO 27 SANDRIGO VI36066 III BIS

COSTRUZIONI EDILI FIORATTO SRL 179 VIA FORO BOARIO 327 BADIA POLESINE RO45021 III BIS

COSTRUZIONI FERRACIN SRL 201 VIA C. BATTISTI 27 JESOLO VE30016 III

COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA SRL 115 VIA PADRE EMILIO VENTURINI 96 CHIOGGIA VE30015 II

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 198 VIA ASTICO SANDRIGO VI36066 VII

COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 54 VIA EDISON 1 NOVENTA DI PIAVE VE30020 IV

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI SAS 139 VIA RIVELLA 30 PERNUMIA PD35020 IV

COSTRUZIONI VAZZOLER SRL 148 VIA MONTIRON 6/1 NOVENTA DI PIAVE VE30020 IV BIS

CRESTANI GILBERTO & C. SNC 217 VIA LUNGO CHIAMPO 58 MONTEBELLO VICENTINO VI36054 IV

DAL FARRA FLAVIO 133 VIA MADEAGO 211/B BELLUNO BL32100 III BIS

DE.MA. SRL 151 VIA GIGLIOLA 202 BOSCO MESOLA FE44026 III BIS

DELTA LAVORI SRL 185 VIA EINAUDI 117 ROVIGO RO45100 I

DELTA SCAVI SRL 66 VIA MARTIN PIVA 20 LIMENA PD35010 V

DEON SPA 105 VIA DEGLI AGRICOLTORI 13 BELLUNO BL32100 VIII



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

DIMOTER 212 VIA BOTTI 12 CODEVIGO PD35020 II

ECO-SERVICE SRL 102 VIA BELVEDERE 91/A CORDOVADO PN33073 II

ECOTRAFFIC SRL 257 VIA S. D'ACQUISTO 4/A GUIDIZZOLO MN46040 I

ECOVIE SRL 116 VIA MARCO POLO 25 ALBIGNASEGO PD35020 VI

EDIL - LAVORI SNC 30 VIA FOSSÀ 22 CEGGIA VE30022 V

EDILFORM SRL 168 VIA STAZIONE 142 MONTEGROTTO TERME PD35036 III

EDILNUOVA SRL 205 VIA PEGORINA 64/A S. ANNA DI CHIOGGIA VE30015 I

EDILTECNICA SRL 180 VIA CAMPO 66 ISEO BS25049 III

ELETTRO SISTEMI SRL 86 VIA Z.A. FOSSETTA 22 TERRASSA PADOVANA PD35020 II

ELETTROCOSTRUZIONI ROVIGO SRL 44 VIALE DELLA COOPERAZIONE 5 ROVIGO RO45100 III

EMILIANA ASFALTI SRL 154 VIA GRANDE 770 SAN FELICE SUL PANARO MO41038 V

E-PAV SRL 260 VIA PARIS BORDONE 118/D RONCADE TV31056 II

EREDI FANTONI ADRIANO SRL 63 VIA ERIDANIA 60 OCCHIOBELLO RO45030 V

EREDI GRANDI VENERINO SAS 224 VIA FIUME 36 PORTO VIRO RO45014 II

ESSEVI SRL 285 VIA SCALETTE 14 ARQUÀ PETRARCA PD35032 I

EUROCOSTRUZIONI SRL 207 VIA URUGUAY 20 PADOVA PD35127 II

EUROSCAVI SRL 147 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA 743 BADIA POLESINE RO45021 V

EUROSERVICE SRL 182 VIA G. MATTEOTTI 230/C TAGLIO DI PO RO45018 II



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

F.LLI CAROLLO SRL 62 VIA CODALUNGA 20 CENTRALE DI ZUGLIANO VI36030 III

FACCHIN CALCESTRUZZI SRL 209 VIA FACCHINI SINISTRA 14 RECOARO TERME VI36076 III BIS

FACCIO SRL 121 VIA A. DE GASPERI 86 MONTECCHIO MAGGIORE VI36075 II

FACCO M. SRL 197 VIA S. ANTONIO 9/A S. GIUSTINA IN COLLE PD35010 III BIS

FAGGION ANTONIO SRL 241 VIA NAZIONALE 141 TEZZE SUL BRENTA TV36056 II

FALCOMER SRL 39 VIA CAROZZANI 14 SAN DONÀ DI PIAVE VE30027 IV

FERRO DOMENICO SAS 65 VIA S. TERESA 42 ROSOLINA RO45010 IV BIS

FREGUGLIA SRL 101 VIA DOSSO 37/A PORTO VIRO RO45014 V

GEOVIE SRL 277 VIA CORTE 11 AURONZO DI CADORE BL32041 VIII

GEOVIE SRL 277 VIA CORTE 11 AURONZO DI CADORE BL32041 III BIS

GHIOTTI B. E L. SNC 64 PIAZZA MARCONI 205 TRECENTA RO45027 III

GORINI DARIO SRL 33 VIA L. DA VINCI 24 MERCATO SARACENO FC47025 IV

GRANDI LAVORI SCRL 118 VIA R. LUNELLI 48 TRENTO TN38121 VII

GREEN ASPHALT SRL 244 VIA SANT'ANTONIO 33 PARABIAGO MI20015 I

GREEN TEL SRL 122 VIA FONTANEBIANCHE 61 GIUSTINA IN COLLE PD35010 IV

I.C.S. SRL 35 VIA L. PIEROBON 5/7 LIMENA PD35010 V

I.CO.P. SPA 235 VIA SILVIO PELLICO 2 BASILIANO UD33031 VIII

ICT SRL 298 VIA RENATO LUNELLI 48 TRENTO TN38100 VII



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

IMPRESA COLETTO SRL 36 VIA E. TOTI 73 SAN BIAGIO DI CALLALTA TV31042 VIII

IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI MELATO SRL 17 VIA CAVAIZZA 7 SALETTO PD35046 III

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT 295 VIA SECCA VECIA 3 PONTE NELLE ALPI BL32014 VII

IMPRESA ROSINA 59 VIALE PORTA PO 108/B ROVIGO RO45100 I

IMPRESA SB SRL 233 VIA DALLA FRANCESCA 116 PIACENZA D'ADIGE PD35040 II

INFRASTRUTTURE SRL 253 VIA ANTONIO SALANDRA 18 ROMA RM00187 III

INTERVENETA STRADE SRL 47 VIA MARTINI GIULIANI E DALMATI 2/A PADOVA PD35100 II

ITALBETON SRL 206 VIA DOSS TRENTO 45 TRENTO TN38121 VII

KONSUM SRL 262 VIA DEL COMMERCIO 6 CORNUDA TV31041 I

L.R. SCAVI SRL 223 VIA GERMANIA 16/3 VIGONZA PD35010 I

LAVORI INDUSTRIALI SRL 78 VIA PORTA A MARE 12/D ROVIGO RO45100 III BIS

M.C. SRL 31 VIA PIAVE 12 Z.I. VOLPAGO DEL MONTELLO TV31040 IV

MAC COSTRUZIONI SNC 117 VIA VILLAGGIO PER LA IX STRADA 11 TAGLIO DI PO RO45019 II

MAROSO IVO ENZO SRL 166 VIA MARSAN 69 MAROSTICA VI36063 III

MILAN SNC 61 VIA CARRARE 105 AGNA PD35021 III BIS

MORETTI WALTER SRL 181 VIA MARZABOTTO 24 ALBIANO MAGRA MS54011 I

MORO ANTONIO SRL 130 VIALE PORTA ADIGE 42 ROVIGO RO45100 I

NARDELLO GUIDO E FIGLI SRL 268 VIA BORGO PADOVA 152 CITTADELLA PD35013 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

NATISONE LAVORI SRL 9 VIA FASOLATI 11 SAN GIORGIO DELLE PERTICHE PD35010 IV

OSETTO PIETRO & F.LLI SNC 129 VIA ARBONCELLI 6 VILLA ESTENSE PD35040 IV

OSSOLA IMPIANTI SRTL SOCIETÀ BENEFIT 292 VIA NICOLA SARDI 13 ROCCHETTA TANARO AT14030 I

PA.MA. STRADE SRL 7 PIAZZA ALDO MORO 15/2 VILLORBA - LOCALITÀ CARITÀ TV31020 IV

PADANA SCAVI SNC 177 VIA MARZANELLA RIVARESE 1280/C RIVARA - SAN FELICE SUL PANARO MO41038 III BIS

PADANA SRL 164 VIA MUNICIPIO 1/A TOMBOLO PD35019 III BIS

PADOVA ASFALTI SRL 159 GALLERIA SPAGNA 87 PADOVA PD35100 V

PAVITECK SRL 274 VIA COLOMBINA 12 CURTATONE MN46010 II

PELLIZZARI GILDO SRL 109 VIA VALLI 42 S. ZENONE DEGLI EZZELINI TV31020 III BIS

PETRARCA SRL 220 VIA MADONNA DEGLI AMMALATI 293 MISTERBIANCO CT95045 I

PISTORELLO SPA 18 VIA S. GIUSTINA 21 ABANO TERME PD35031 VI

POLO COSTRUZIONI SRL 12 VIA CONTI GUALDO 4 MONTECCHIO MAGGIORE VI36075 III

PRATI GRITEX SRL 24 VIA PANORAMICA 19 - FRAZIONE ROSARO GREZZANA VR37023 II

PRE.FER. SRL 106 VIA FERRE 46 PIACENZA D'ADIGE PD35040 II

PROGETTO SEGNALETICA SRL 245 VIALE EUROPA 91 CAMPOGALLIANO MO41011 III

RA COSTRUZIONI SRL 281 VIA DELL'ARTIGIANATO - VICOLO I 2/A MONTEGROTTO TERME PD35036 II

RADAR SRL 240 VIALE DELLA NAVIGAZIONE INTERNA 113 NOVENTA PADOVANA PD35027 VIII

RANZATO IMPIANTI SRL 239 VIA GERMANIA 34 PADOVA PD35127 II



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

ROBUR ASFALTI SNC 3 VIA COMACCHIO - QUARTESANA 700/702 FERRARA FE44020 IV

RUFFATO MARIO SNC 56 VIA S. ANTONIO 17 BORGORICCO PD35010 III

S.L.G. SRL 107 VIA CISCATI 16 LUSIANA VI36046 II

SALIMA SRL 291 VIA PRAIMBOLE 28 LIMENA PD35010 VI

SANDRINI SPA 71 VIA DEI TIGLI 4 CASALROMANO MN46040 IV BIS

SECIS SRL 13 VIA ALTA 186/A MARCON VE30020 IV

SEGANFREDDO GIOVANNI SRL 174 VIA 29 APRILE 7 POZZOLEONE VI36050 III

SEGNALSTRADE VENETA SCRL 218 VIA DELL'ARTIGIANATO 3 SAN PIETRO VIMINARIO PD35020 III BIS

SI.SI SISTEMI SEGNALETICI SPA 158 VIA DELL'INDUSTRIA 41 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE MN46043 III

SUNRISE RENT SCAVI 202 VIA TRENTO 60 PORTO VIRO RO45014 III BIS

T.D.M. SRL 92 VIA ROMA 90/12 SCORZÈ VE30037 IV

T.E.S. SRL 270 VIA DELL'ARTIGIANATO 19 VEDELAGO TV31050 I

TECHASFALTI SRL 252 VIA ANGELO VELO 55 FONTANIVA PD35014 VI

TEDESCO ZARIO & C. SNC 76 VIA SAN MICHELE 7 ASOLO TV31011 II

TL SCAVI SRL 254 LOCALITÀ PROGNAL 3/2 ILLASI VR37031 II

TOLOMIO SRL 256 VIA PELOSA 138/A BORGORICCO PD35010 IV

TOLOMIO SRL 247 VIA PELOSA 138/A BORGORICCO PD35010 IV

TONIN GASTONE SRL 145 VIA CÀRPANE 64/A LOREGGIA PD35010 III BIS



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG3
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

TRACCO GEOM. PIETRO 88 VIA ZONA INDUSTRIALE 19/A VILLADOSE RO45010 I

TREVISAN SRL 243 VIA ALBETTONIERA 42 (Z.I. VIA DELL'INDUS BASTIA DI ROVOLON PD35030 V

TRIDELLO GENNI 25 VIA VALDENTRO 145 LENDINARA RO45026 II

TRIVENETA SRL 248 VIA ROMA 13 SALZANO VE30030 I

TROMBINI COSTRUZIONI SRL 23 VIA BORGO 439/2 PONTECCHIO POLESINE RO45030 III

VALSENSI COSTRUZIONI GENERALI 4 PIAZZA DELL'ASSUNTA 25 CARTURA PD35025 I

VARIAN SRL 119 VIA DELLA CENTRALE 1/B GUALDO CATTANEO PG06035 III BIS

VASTI LUCA 219 VIA PALLADIO 11/C SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO PD35020 II

VE.COS. SRL 214 VIA CASALANDRI 877 ISOLA RIZZA VR37050 II

VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 132 VIA DELL'INDUSTRIA 9 GRUARO VE30020 III BIS

VERDIMPIANTI 27 VIA ROMA89 VILLANOVA DEL GHEBBO RO45020 III

ZAGO SRL 26 VIA 1° MAGGIO 18 CEGGIA VE30022 V

ZENNARO COSTRUZIONI SAS 5 VIA DEI GAROFANI 10 ORIAGO DI MIRA VE30034 I



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG6
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

1 COSTRUZIONI GENERALI FRIULI 263 VIA QUINTIGLIANO ERMACORA 15 TOLMEZZO UD33028 V

ADRIASTRADE SRL 45 VIA GROTA DEL DIAU ZOT MONFALCONE GO34074 V

AGROGREEN SRL 142 STRADA DEL FRANCESE 152/14 PI TORINO TO10156 III

ANDRETTO MARIO SNC 184 VIA BORGO BRUSÀ 74 POJANA MAGGIORE VI36026 I

APPALTI E COSTRUZIONI SRL 41 CONTRADA MATTINE SNC AGROPOLI SA34043 I

ASFALTI ZANIBONI SAS 112 VIA NAPOLI 14 FINALE EMILIA MO41034 III BIS

B.I.O.S. ASFALTI SRL 99 VIA CASELLE 15 BEDIZZOLE BS25081

BARDELLA COSTRUZIONI SRL 37 VIA VENETO 1 LOREO RO45017 I

BATTISTELLA GOLF SRL 237 VIA VITTORIO VENETO 48 CHIONS PN33083 III

BATTISTON VITTORINO SNC 2 VIA DELL'ARTIGIANATO 5 CONCORDIA SAGITTARIA VE30023 IV BIS

BEOZZO COSTRUZIONI SRL 170 VIA CADUTI DEL LAVORO 19 VILLA BARTOLOMEA VR37049 V

BIASIN COSTRUZIONI STRADALI SRL 161 VIA MADONNINA 37 ROVOLON PD35030 II

BOZZA & CERVELLIN SRL 190 VIALE PORTA ADIGE 48/A ROVIGO RO45100 II

BRUNETTO STEFANO 46 VIA CIMITERO 2/A/7 - FRAZIONE CREOLA SACCOLONGO PD35030 II

BRUSSI COSTRUZIONI SRL 32 VIA FOSCARINI 2/A - FRAZ. BIDASIO NERVESA DELLA BATTAGLIA TV31040 V

BUILDING STRADE SRL 22 VIALE ANCONA 19 VENEZIA VE30172 III

C.I.MO.TER. SRL 67 VIALE BERNINI 9 ROVIGO RO45100 V

CADORE ASFALTI SRL 178 Z.A. LOC. ANSOGNE PERAROLO DI CADORE BL32010 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG6
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

CANUTO SRL 272 VIA BELVEDERE 26 SILEA TV31057 IV

CAPILUPPI LORENZO SNC 191 VIA G. VERGA - BORGOFORTE 1070 BORGO VIGILIO MN46034 II

CGM SRL 222 VIA FELTRINA SUD 189 MONTEBELLUNA TV31044 IV BIS

CGS CONSOLIDAMENTI SRL 34 VIA L. DA VINCI 24 MERCATO SARACENO FC47025 II

CO.GE.SE. SAS 60 PIAZZA REPUBBLICA 35 PORTO VIRO RO45014 III BIS

CO.MA.C. SRL 264 VIA ROMA 62 ROMANO D'EZZELINO VI36060 IV

CO.MA.S. SRL 83 VIA DELL'ARTIGIANATO 51 CALTO RO45030 III BIS

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 163 VIA CALLALTA 43 LORIA TV31037 II

CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI E TRASPORTI 213 VIA DEL LAVORO 5 TAGLIO DI PO RO45019 I

CONSORZIO STABILE SINERGIE 193 VIA DELLA FOSSA 1/A BORGO VALSUGANA TV38051 V

CONSULTECNO SRL 282 VIA ZAMENHOF 817 VICENZA VI36100 V

COSPA SRL 169 VIA REALE 5 FARA VICENTINO VI36030 V

COSPA SRL 259 VIA DELLA MECCANICA 6 PADOVA PD35127 IV

COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 225 VIA AZZONE SESSO 27 SANDRIGO VI36066 III

COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA SRL 115 VIA PADRE EMILIO VENTURINI 96 CHIOGGIA VE30015 I

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 198 VIA ASTICO SANDRIGO VI36066 V

COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 54 VIA EDISON 1 NOVENTA DI PIAVE VE30020 III

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI SAS 139 VIA RIVELLA 30 PERNUMIA PD35020 II



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG6
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

COSTRUZIONI VAZZOLER SRL 148 VIA MONTIRON 6/1 NOVENTA DI PIAVE VE30020 IV

COTAU SOCIETÀ COOPERATIVA 150 VIA NONA STRADA 23/Q PADOVA PD35129

CRESTANI GILBERTO & C. SNC 217 VIA LUNGO CHIAMPO 58 MONTEBELLO VICENTINO VI36054 III

DAL FARRA FLAVIO 133 VIA MADEAGO 211/B BELLUNO BL32100 I

DE.MA. SRL 151 VIA GIGLIOLA 202 BOSCO MESOLA FE44026 II

DELTA LAVORI SRL 185 VIA EINAUDI 117 ROVIGO RO45100 IV

DELTA SCAVI SRL 66 VIA MARTIN PIVA 20 LIMENA PD35010 III BIS

DEON SPA 105 VIA DEGLI AGRICOLTORI 13 BELLUNO BL32100 V

EDIL - LAVORI SNC 30 VIA FOSSÀ 22 CEGGIA VE30022 III

EDILTECNICA SRL 180 VIA CAMPO 66 ISEO BS25049 I

EMILIANA ASFALTI SRL 154 VIA GRANDE 770 SAN FELICE SUL PANARO MO41038 II

EREDI FANTONI ADRIANO SRL 63 VIA ERIDANIA 60 OCCHIOBELLO RO45030 II

EUROCOSTRUZIONI SRL 207 VIA URUGUAY 20 PADOVA PD35127 II

EUROSCAVI SRL 147 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA 743 BADIA POLESINE RO45021 V

FACCHIN CALCESTRUZZI SRL 209 VIA FACCHINI SINISTRA 14 RECOARO TERME VI36076 I

FAGGION ANTONIO SRL 241 VIA NAZIONALE 141 TEZZE SUL BRENTA TV36056 I

FALCOMER SRL 39 VIA CAROZZANI 14 SAN DONÀ DI PIAVE VE30027 III

FERRO DOMENICO SAS 65 VIA S. TERESA 42 ROSOLINA RO45010 III



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG6
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

FREGUGLIA SRL 101 VIA DOSSO 37/A PORTO VIRO RO45014 VII

GORINI DARIO SRL 33 VIA L. DA VINCI 24 MERCATO SARACENO FC47025 II

GRANDI LAVORI SCRL 118 VIA R. LUNELLI 48 TRENTO TN38121 V

GREEN TEL SRL 122 VIA FONTANEBIANCHE 61 GIUSTINA IN COLLE PD35010 III BIS

I.C.S. SRL 35 VIA L. PIEROBON 5/7 LIMENA PD35010 III BIS

I.CO.P. SPA 235 VIA SILVIO PELLICO 2 BASILIANO UD33031 VI

ICT SRL 298 VIA RENATO LUNELLI 48 TRENTO TN38100 VI

IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI SRL 216 VIA DELL'ARTIGIANATO 2 CAVARZERE VE30014 IV

IMPRESA COLETTO SRL 36 VIA E. TOTI 73 SAN BIAGIO DI CALLALTA TV31042 V

IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI MELATO SRL 17 VIA CAVAIZZA 7 SALETTO PD35046 II

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT 295 VIA SECCA VECIA 3 PONTE NELLE ALPI BL32014 V

ITALBETON SRL 206 VIA DOSS TRENTO 45 TRENTO TN38121 V

L.R. SCAVI SRL 223 VIA GERMANIA 16/3 VIGONZA PD35010 I

LAVORI INDUSTRIALI SRL 78 VIA PORTA A MARE 12/D ROVIGO RO45100 II

M.C. SRL 31 VIA PIAVE 12 Z.I. VOLPAGO DEL MONTELLO TV31040 II

MAROSO IVO ENZO SRL 166 VIA MARSAN 69 MAROSTICA VI36063 II

MILAN SNC 61 VIA CARRARE 105 AGNA PD35021 II

NARDELLO GUIDO E FIGLI SRL 268 VIA BORGO PADOVA 152 CITTADELLA PD35013 III



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG6
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

OSETTO PIETRO & F.LLI SNC 129 VIA ARBONCELLI 6 VILLA ESTENSE PD35040 V

PA.MA. STRADE SRL 7 PIAZZA ALDO MORO 15/2 VILLORBA - LOCALITÀ CARITÀ TV31020 IV

PADOVA ASFALTI SRL 159 GALLERIA SPAGNA 87 PADOVA PD35100 III

PISTORELLO SPA 18 VIA S. GIUSTINA 21 ABANO TERME PD35031 V

POLO COSTRUZIONI SRL 12 VIA CONTI GUALDO 4 MONTECCHIO MAGGIORE VI36075 III

R.G. IMPIANTI SRL 146 VIA PONTE GRASSO 25 SALZANO VE30030 III BIS

RADAR SRL 240 VIALE DELLA NAVIGAZIONE INTERNA 113 NOVENTA PADOVANA PD35027 IV BIS

ROBUR ASFALTI SNC 3 VIA COMACCHIO - QUARTESANA 700/702 FERRARA FE44020 II

RUFFATO MARIO SNC 56 VIA S. ANTONIO 17 BORGORICCO PD35010 III

S.L.G. SRL 107 VIA CISCATI 16 LUSIANA VI36046 III BIS

SALIMA SRL 291 VIA PRAIMBOLE 28 LIMENA PD35010 IV

SANDRINI SPA 71 VIA DEI TIGLI 4 CASALROMANO MN46040 III

T.D.M. SRL 92 VIA ROMA 90/12 SCORZÈ VE30037 IV

TECHASFALTI SRL 252 VIA ANGELO VELO 55 FONTANIVA PD35014 IV BIS

TONIN GASTONE SRL 145 VIA CÀRPANE 64/A LOREGGIA PD35010 I

TREVISAN SRL 243 VIA ALBETTONIERA 42 (Z.I. VIA DELL'INDUS BASTIA DI ROVOLON PD35030 II

TROMBINI COSTRUZIONI SRL 23 VIA BORGO 439/2 PONTECCHIO POLESINE RO45030 II

VARIAN SRL 119 VIA DELLA CENTRALE 1/B GUALDO CATTANEO PG06035 III BIS



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG6
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

VE.COS. SRL 214 VIA CASALANDRI 877 ISOLA RIZZA VR37050 I

ZAGO SRL 26 VIA 1° MAGGIO 18 CEGGIA VE30022 V



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG10
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

2SGROUP SRL 195 VIA Z.A. FOSSETTA 22 TERRASSA PADOVANA PD35020 III

A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE SRL 68 VIA ASOLANA 100 FONTE TV31010 III BIS

A.S.C.G. SNC 77 VIA DEL GRANO 4 PIANIGA VE30030 II

B.M.R. SRL COSTRUZIONI ELETTRICHE IDRAULICHE E M 165 VIA DELL'INDUSTRIA 11 - 11/A VEGGIANO PD35030 III

BARBIN IMPIANTI SNC 131 VIA NEGRELLI 37/1 MONSELICE PD35043 III

BOZZA & CERVELLIN SRL 190 VIALE PORTA ADIGE 48/A ROVIGO RO45100 II

C.I.E. SRL 70 VIA SPILIMBERGO 209/A MARTIGNACCO UD33035 IV

C.I.MO.TER. SRL 67 VIALE BERNINI 9 ROVIGO RO45100 I

CADORE ASFALTI SRL 178 Z.A. LOC. ANSOGNE PERAROLO DI CADORE BL32010 I

CGM SRL 222 VIA FELTRINA SUD 189 MONTEBELLUNA TV31044 III

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 246 VIA PITAGORA 435 CESENA FC47521 V

CONSORZIO STABILE SINERGIE 193 VIA DELLA FOSSA 1/A BORGO VALSUGANA TV38051 III BIS

CONTRI CARLETTO 96 VIA BOSCO 62 CODEVIGO PD35020 II

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 198 VIA ASTICO SANDRIGO VI36066 II

DELTA SCAVI SRL 66 VIA MARTIN PIVA 20 LIMENA PD35010 I

DEON SPA 105 VIA DEGLI AGRICOLTORI 13 BELLUNO BL32100 V

ELETTRA SNC 75 VIA DELLA GIOSTRA 54 BERGANTINO RO45032 II

ELETTRICA A. DE LUCA 294 VIA DI DONNA OLIMPIA 20 ROMA RM00152 III BIS



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG10
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

ELETTRICA BONATO SRL 29 VIA A. DIAZ 42/B MEOLO VE30020 I

ELETTRO SISTEMI SRL 86 VIA Z.A. FOSSETTA 22 TERRASSA PADOVANA PD35020 IV

ELETTROCOSTRUZIONI ROVIGO SRL 44 VIALE DELLA COOPERAZIONE 5 ROVIGO RO45100 VII

ELETTROIMPIANTI PASSARIN SRL 236 VIA MANTOVA ANGOLO VIA COGOL 2 CEREA VR37053 II

ELETTROMECCANICA CUPRUM SRL 110 VIA MASI SIMONETTI 26 BELLUNO BL32100 II

ENEL SOLE SRL 21 VIALE TOR DI QUINTO 45/47 ROMA RM00191 VIII

ENEL SOLE SRL 258 VIA FLAMINIA 970 ROMA RM00189 VIII

ESSEIMPIANTI SRL 74 VIA S. M. NUOVA 61/A LENDINARA RO45026 III

F.B.F. IMPIANTI SRL 273 VIA GAFFARELLO 32/B SANTA MARIA DI SALA VE30036 II

F.LLI CAROLLO SRL 62 VIA CODALUNGA 20 CENTRALE DI ZUGLIANO VI36030 III BIS

FABBIAN IMPIANTI SRL 90 VIA POLONIA 6/B PIOVE DI SACCO PD35028 III

FACCO M. SRL 197 VIA S. ANTONIO 9/A S. GIUSTINA IN COLLE PD35010 IV

GEOVIE SRL 277 VIA CORTE 11 AURONZO DI CADORE BL32041 V

GLOBAL ENERGY SRL 204 VIA DEGLI OLMI 8 CESSALTO TV31040 III BIS

GRANDI LAVORI SCRL 118 VIA R. LUNELLI 48 TRENTO TN38121 I

I.CO.P. SPA 235 VIA SILVIO PELLICO 2 BASILIANO UD33031 I

I.T. SRL 231 VIA SANTA MARIA KM 9,100 (S.S. 426) SAN PIETRO AL TANAGRO SA84030 VI

ITALBETON SRL 206 VIA DOSS TRENTO 45 TRENTO TN38121 I



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG10
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

MARTINI & MARTINI SNC 94 VIA GILIOLA 43 MAGNACAVALLO MN46020 IV

MORO ANTONIO SRL 130 VIALE PORTA ADIGE 42 ROVIGO RO45100 III

NOBILE IMPIANTI SRL 232 VIA ARTURO MALIGNANI 15 S. GIORGIO DI NOGARO UD33058 II

OSSOLA IMPIANTI SRTL SOCIETÀ BENEFIT 292 VIA NICOLA SARDI 13 ROCCHETTA TANARO AT14030 III BIS

R.G. IMPIANTI SRL 146 VIA PONTE GRASSO 25 SALZANO VE30030 V

RADAR SRL 240 VIALE DELLA NAVIGAZIONE INTERNA 113 NOVENTA PADOVANA PD35027 III BIS

RANZATO ANTONIO SRL 73 VIA UMBRIA 2/B CAMPOLONGO MAGGIORE VE30010 IV

RANZATO IMPIANTI SRL 239 VIA GERMANIA 34 PADOVA PD35127 IV BIS

RAVEL POWER SRL 156 VIA TAVAGNACCO 83 UDINE UD33100 I

RIZZATO IMPIANTI SRL 136 STRADA MOLINI 98 VICENZA VI36100 II

SALIMA SRL 291 VIA PRAIMBOLE 28 LIMENA PD35010 I

SANDRINI SPA 71 VIA DEI TIGLI 4 CASALROMANO MN46040 V

SARTORI IMPIANTI 227 VIA VALLONA 825 SAN MARTINO DI VENEZZE RO45030 I

SIRIO SRL 144 VIA LUCIANO SAVIO 6 ROVEREDO IN PIANO PN33080 I

SISTEC SRL 229 VIA ANTICHI PASTIFICI 17 MOLFETTA BA70056 II

T.E.A. SNC 113 VIA CILEA 6/8 FERRARA FE44100 I

TECNEL SIEE SRL 249 VIA POSTUMIA 113 PONZANO VENETO TV31050 II

TONIN GASTONE SRL 145 VIA CÀRPANE 64/A LOREGGIA PD35010 III BIS



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG10
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

TREVISAN SRL 243 VIA ALBETTONIERA 42 (Z.I. VIA DELL'INDUS BASTIA DI ROVOLON PD35030 I



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG11
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE SRL 68 VIA ASOLANA 100 FONTE TV31010 II

BARBIN IMPIANTI SNC 131 VIA NEGRELLI 37/1 MONSELICE PD35043 II

BARZON & DAINESE IMPIANTI SRL 186 VIALE SPAGNA 9 PONTE SAN NICCOLÒ PD35020 III BIS

BERNAMONTE MARIO 16 VIA STRADONE 6/B BOSCHI SANT'ANNA VR37040 III

BEZZEGATO ANTONIO SRL 176 VIA S. DALESMANINA 23/D BORGORICCO PD35010 I

BOZZA & CERVELLIN SRL 190 VIALE PORTA ADIGE 48/A ROVIGO RO45100 III

C.I.E. SRL 70 VIA SPILIMBERGO 209/A MARTIGNACCO UD33035 IV

CADORE ASFALTI SRL 178 Z.A. LOC. ANSOGNE PERAROLO DI CADORE BL32010 I

CO.SV.E.M - CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA 290 VIA MARGHERA 5 CASTELFRANCO VENETO TV31033 III

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 246 VIA PITAGORA 435 CESENA FC47521 IV BIS

CONSORZIO SERVIZI TECNICI - CO.S.TEC. 188 VIA O. DA PORDENONE 12 VICENZA VI36100 II

CONSORZIO STABILE SINERGIE 193 VIA DELLA FOSSA 1/A BORGO VALSUGANA TV38051 III BIS

CONTARDO IMPIANTI SRL 152 VIA CONEGLIANO 96 INT. 7/B SUSEGANA TV31058 I

DE MARCHI SRL 296 VIA DANTE 34/1 LAVARONE TN38046 III

DEON SPA 105 VIA DEGLI AGRICOLTORI 13 BELLUNO BL32100 II

ELEKTRA IMPIANTI SRL 141 VIALE COMBATTENTI ALLEATI D'EUROPA 6 BORSEA RO45100 II

ELETTRICA A. DE LUCA 294 VIA DI DONNA OLIMPIA 20 ROMA RM00152 III

ELETTRICA BONATO SRL 29 VIA A. DIAZ 42/B MEOLO VE30020 II



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG11
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

ELETTRO SISTEMI SRL 86 VIA Z.A. FOSSETTA 22 TERRASSA PADOVANA PD35020 I

ESSEIMPIANTI SRL 74 VIA S. M. NUOVA 61/A LENDINARA RO45026 II

EUROCOSTRUZIONI SRL 207 VIA URUGUAY 20 PADOVA PD35127 I

F.B.F. IMPIANTI SRL 273 VIA GAFFARELLO 32/B SANTA MARIA DI SALA VE30036 III BIS

FABBIAN IMPIANTI SRL 90 VIA POLONIA 6/B PIOVE DI SACCO PD35028 IV

FAGGION ANTONIO SRL 241 VIA NAZIONALE 141 TEZZE SUL BRENTA TV36056 II

GEOVIE SRL 277 VIA CORTE 11 AURONZO DI CADORE BL32041 III BIS

I.T. SRL 231 VIA SANTA MARIA KM 9,100 (S.S. 426) SAN PIETRO AL TANAGRO SA84030 III

IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI SRL 216 VIA DELL'ARTIGIANATO 2 CAVARZERE VE30014 II

MARTINI & MARTINI SNC 94 VIA GILIOLA 43 MAGNACAVALLO MN46020 III BIS

MARVINACUSTICA SRL 20 VIA LAGO DI LEVICO 7 SCHIO VI36015 I

MORO ANTONIO SRL 130 VIALE PORTA ADIGE 42 ROVIGO RO45100 II

MOSAICO SRL 266 VIA ALESSANDRO VOLTA 50 NOVENTA DI PIAVE VE30020 III

NOBILE IMPIANTI SRL 232 VIA ARTURO MALIGNANI 15 S. GIORGIO DI NOGARO UD33058 III

R.G. IMPIANTI SRL 146 VIA PONTE GRASSO 25 SALZANO VE30030 IV BIS

R.G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 167 VIA MARCHEFAVE 47/D LENDINARA RO45026 I

RADAR SRL 240 VIALE DELLA NAVIGAZIONE INTERNA 113 NOVENTA PADOVANA PD35027 V

RANZATO ANTONIO SRL 73 VIA UMBRIA 2/B CAMPOLONGO MAGGIORE VE30010 IV



ELENCO IMPRESA (selezione Categoria SOA)

CATEGORIA OG11
Ditta Codice Indirizzo Città ProvCAP Classifica

RANZATO IMPIANTI SRL 239 VIA GERMANIA 34 PADOVA PD35127 VII

RIZZATO IMPIANTI SRL 136 STRADA MOLINI 98 VICENZA VI36100 I

SANDRINI SPA 71 VIA DEI TIGLI 4 CASALROMANO MN46040 III

SECIS SRL 13 VIA ALTA 186/A MARCON VE30020 II

SEP SRL 123 VIA VENEZIA 44/2 ROSOLINA RO45010 II

SIRIO SRL 144 VIA LUCIANO SAVIO 6 ROVEREDO IN PIANO PN33080 I

VARIAN SRL 119 VIA DELLA CENTRALE 1/B GUALDO CATTANEO PG06035 II


